
Revisionsberättelse för 2022 

 

Till Årsmötet 2023 i Boo och Lännersta Villaägareförening, org nr 802466-8900 

Undertecknade valdes till revisorer för Boo och Lännersta Villaägareförening vid årsmötet 

2021 (avseende åren 2019 och 2020 som hölls försenat våren 2022) och ber att få lämna 

följande berättelse för verksamhetsåren 2022.  

Vi har granskat årsbokslutet, bokföringen och styrelsens förvaltning för år 2022. Det är 

styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att 

uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisorssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 

och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller 

väsentliga felaktigheter. Vi har granskat underlagen för belopp och annan information i 

räkenskapshandlingarna för 2022, samt protokoll från styrelsemöten. 

I revisionen ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem 

samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Det ingår också att granska 

väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen 

eller någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar eller 

årsmötesbeslut. 

Vi anser att vår revison ger oss rimlig grund för att tillstyrka att årsmötet fastställer resultat- 

och balansräkningen för föreningen gällande verksamhetsåret 2022. Styrelseledamöterna 

har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar varför vi tillstyrker att 

styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Det noteras att föreningens verksamhet i allt väsentligt består av arrangerande av 

midsommarfirande. För verksamhetsåret 2022 så genererade midsommarfirandet en 

avsevärd förlust, trots att arrangemanget var välbesökt. Detta berodde delvis på 

investeringar i material som kan användas i flera år. Oavsett så behöver föreningen se över 

hur detta arrangemang ska bedrivas i framtiden, så att kostnader och intäkter är i balans. 
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